[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский муниципальный район

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

 Р Е Ш Е Н И Е

Решение принято районной Думой  24 февраля  2016 г.

Об итогах деятельности районной Думы за 2015 год

Заслушав информацию председателя районной Думы Чубарова А.Г. «Об итогах деятельности районной Думы за 2015 год», руководствуясь статьями 29, 31, 48 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года № 303-п,

РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

    1. Информацию председателя районной Думы Чубарова А.Г. «Об итогах деятельности районной Думы за 2015 год» принять к сведению.
   2. Разместить настоящее решение в газете «Славное море» и на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель Думы муниципального образования
Слюдянский район								          А. Г. Чубаров

[bookmark: _GoBack]от 24 февраля 2016 года №5 – VI рд

image1.png